
 

 

 

 

PORTARIA Nº 017/2022 

 

 

A Direção da Escola de Administração da Universidade Federal da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
RESOLVE: 

 
Nomear os Professores, Antonio Sérgio Araújo Fernandes (Presidente), SIAPE Nº 

2245959, Elizabeth Matos Ribeiro (Membro) SIAPE Nº 1678057 e Fernando Antonio 

de Melo Pereira Lhamas (Membro), SIAPE Nº 1000153, para comporem a Seleção 

Pública de Professor (a) formador (a) Externo, para o “Curso de Especialização em 

Gestão Pública Municipal na Modalidade à Distância da UFBA”. 

 

Cumpra-se, registre-se e arquive-se.  

 
Salvador, 20 de julho de 2022. 

 

 
Prof. Dr. André Luis Nascimento dos Santos 

Diretor em Exercício da Escola de Administração da UFBA 
 


